
 

 

 

JP ロジスティクス株式会社 

 

 

  JP ロジスティクス株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 安達 章）はこのたび、 

 関東第一物流センター（埼玉県幸手市）を移転するとともに、名称を変更いたしましたこと

をご案内申し上げます。 

  新たな環境のもと一同気持ちを新たにし、皆様にご満足いただけるサービスを提供でき

るよう努めてまいります。 

  今後も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【開始日】   2025 年 5 月 1 日（木） 

【名称】    JP ロジスティクス株式会社 北関東物流センター 

【所在地】   〒306-0308 茨城県猿島郡五霞町ごかみらい 1 番 1 GLP 圏央五霞 2F 

【アクセス】 圏央道 五霞 IC より約 1km 国道新 4 号付近 

東武日光線 幸手駅より約 5.5km  

 

2025 年 5 月 1 日 

関東第一物流センターの移転および名称変更のご案内 


